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EP422Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

ING 319(D-11)

ING 319(D-11)

ORIEN 320(D-11)

ORIEN 320(D-11)

ORIEN 320(D-11)

Lunes

DESD 318(D-15A)

DESD 318(D-15A)

DESD 318(D-15A)

EVIN 316(D-15A)

EVIN 316(D-15A)

Martes

EVIN 316(D-11)

EVIN 316(D-11)

ORIEN 320(D-11)

ING 319(D-11)

ING 319(D-11)

Miercoles
DITEC 400(D-15A)

DITEC 400(D-15A)

ADMSU 317(D-15A)

ADMSU 317(D-15A)

ADMSU 317(D-15A)

ADMSU 317(D-15A)

Jueves

DITEC 400(D-15A)

DITEC 400(D-15A)

Viernes Sabado

MIRNA FLORES

DORALIS HERRERA

CATALINA ARIAS

LUZ MARTINEZ

NOMBRAR POR

ETILCIA CORREA

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

EVIN

DITEC

ING

DESD

ADMSU

ORIEN

316

400

319

318

317

320

INVESTIGACIÓN EDUCATIVA I

DIDÁCTICAS DE LAS ACTIVIDADES L

INGLES III PARA LA EDUCACIÓN INI

PEDAGOGÍA Y PRÁCTICA DE LOS VAL

ADMINISTRACIÓN DE CENTROS DE E

ORIENT PERSO Y SOCIA P PADRES Y

25479

25485

25482

25481

25480

25483

4

4

4

3

4

4

1330

1331

1332

1333

1334

1336

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 13

13

Domingo


